
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adres.: Rr.Reshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Wcb.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpk deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitfes dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

1 Atesia hlbiemri - b*- 
Funk\ioni 

\ 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, datC 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte veudit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkdshortit /es dhe ti+ 
Emijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane" te" verteta dhe nuk kam deklaruar asgji? qP nuk Zshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

d 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pamime)  nZ: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s8 veprimit, vleren ni! lek8 apo n@ valuti! qP pasqyrohet nLL dokumentacionin qe 
dispononi, n8 mungesP te dokumenteve vieren qE keni shtuar apo pakasuar, pJes?n takuese q& zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluaJtshme dhe te luajtc- , tE regjistruar ose jo n& regji publike, per periudhgn 
nga deklarimi i mi5panhilm deri mG 31 dhjc LL vitit tE deklarimit. Intpresa 1; qLL kani! lidhje me Ju, 
hashkEshortlnlen dhe Emljet madhorii 

Pjesa 

Nr. Pershkriml 1 pasuri.. . lera I llfra I ne fjale a8 % 

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

Nese ky format eshte i pamja&uesh&n, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

" P a r i ~ e W r r "  3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErekLnuni kdWaht  ti! Irdburat pi!r vitin, nga pop we pjeshurrja aE Shom~l e @  rrdburave tC 
bordc, komhriane e qdo amgnzhim e vcpdsbprl tJet&r @ ka sj@ tr pCrhara, ui4 kki! apo & 

vrlwt& ng. dekkrhf 1 
P&mktaml emlirtllnln a instituehnft, o r p h t e s  apo aWvitetit ngn ku a&pmWm ded md 31 
jani! stljltruar @ rrdhurat, adma,  mr, I ngjbwlt publik, m t ~ s l ,  objektin dhjetar ti! dtit te deklnrtmtt 

(me shifra dhe me fjal@. 

Nese Ey format eshte i pamjaftueshem, vwhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
, .. ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, ph 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Plnhkrumi hollkbht qi?lllmiu e detyrimit finandar, Shuma e rhlyer nga GjcndJa e detyrlmtt tc 
shumlh totale nE kk# apo n8 vdutr, &ten e Rlllmit deklartmi 1 miJpmh&m mbetur pa rhlycr deri 
dhe tE mbarimit ti! detyrlmit (murji/vitii nr. e deri nC 31 dhjetor tl vitit 165 31 dhJetor E vltit tiJ 
kostrath d k  interrsin-baz8. tE deklarimit deklsrimit 
P& M i E  bankare #hum& totak (kryesor + (me sblfra dhe me (me rhifra dhe shkrhn) 
Inter* hWqja t jen  (manjVvlti) dhe Wtl mujor. shkfim) Shuma kryerore+intem 



. r 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. maeus 
ne IWKP 
dhe vitl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qi? 

disponojne veqmas nga $do anltar i familjes. 

Shtetasilsja E U Q E N G i y % A  , bashkeshortle @ 
Emer, at&si, mbiemer Gmije ne moshe madhore 

e subjektit ~ C L O ~ ~ R H . ~  $EII;.&wA G#YsAk\ WYQTAAE . 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

N& baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandatimin 9 konfliktit 
ti! interesave n l  ushtrimin e funkpioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg tS Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-se, qe te verif&ojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarine time. 

--\ 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne k212 ) , 
dokument janb t2 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk bshP e vbrfetb. 

I Emri, Mbiemri, NZnshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I ZNTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E PALUAJTSHME 

PASURITE 5 LUAJTSHME 

~~ h#l#drht ndryshimet [shrhtar dbc paLi!shm) n& Ilojin, &p&%qen, dm& kn advdkcn, 
~ ~ t l P  c kryHfcs d vq&mi€, vier& d ME apo DT wbtE pll pnrclymhet a8 dokuntentadonin q& 
d i, a€ muaged dclulawnrve vI&n @ k d  &tmr ape p&him, pj& takrccse q* mtkkmi tE 
Frfo lkoj p..lrrk, 18 pfunjEabtar dhp tt! bjhhme ,  t C  regjirhYar orc jo @ rPgjirtrat paMiIri!, p k  periudhbh 
nga deklnrhl I mPmrshPm M 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimk 

P1-a 

Nese ky format &htt i pamjahe&rn, vazhdoni te plotesom ne fotokopje te tij 




